
UCHWAŁA NR XII/131/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku 
od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie 

uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 465) i art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i łącznego zobowiązania 
pieniężnego oraz opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa.

2. Podatki oraz opłata, o których mowa w ust. 1, płatne są również w kasie Urzędu Miasta lub na rachunek 
bankowy Miasta Ustroń.

§ 2. 

1. Jako inkasenta podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i łącznego zobowiązania 
pieniężnego dla osiedla Lipowiec, określa się Pana Stanisława Greń.

2. Ustala się wynagrodzenie, dla inkasenta określonego w ust. 1 w wysokości 6% od pobranych podatków, 
o których mowa w ust. 1.

§ 3. 

1. Jako inkasentów opłaty uzdrowiskowej określa się:

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone sa usługi 
w zakresie zakwaterowania

1) Hotele Diament S.A.
41-800 Zabrze, ul. Cisowa 4

Spa Hotel „Diament”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 3

2) Arcelor Mittal Poland S.A.
41-308 Dąbrowa Górnicza, Al. J. Piłsudskiego 92

Hotel „Jaskółka”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 10

3) Farmacol S.A.
40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2

Hotel „Belweder”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 15

4) Muflon Spółka z o.o.
85-650 Bydgoszcz, ul. Cicha 63

Ośrodek Rehabliltacyjno-Wypoczynkowy 
„Muflon”
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32

5) VITALMED GROUP Spółka z o.o.
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32A

Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy
„Daniel”
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32A

6)
Przedsiębiorstwo Świadczeń Zdrowotnych i Promocji Zdrowia Elvita - Jaworzno III 
Spółka z o.o.
43-600 Jaworzno, ul. Gwarków 1

Sanatorium Uzdrowiskowe „Elektron”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 5

7) Przedsiębiorstwo Uzdrowiskowe „Ustroń” S.A.
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 1

Sanatorium Uzdrowiskowe „Równica”
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 7
Sanatorium Uzdrowiskowe „Rosomak”
43-450 Ustroń, u. Zdrojowa 2
Hotel Uzdrowiskowy „Wilga”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 7
Sanatorium Uzdrowiskowe „Narcyz”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 9
Sanatorium Uzdrowiskowe „Kos”

Id: 2E6687E5-60BB-48C8-957B-63D5314C352F. Podpisany Strona 1



43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 12

8)
Federacja Związków Zawodowych Pracowników Publicznej Radiofonii i Telewizji 
w Polsce
00-999 Warszawa, ul. Woronicza 17

Sanatorium Uzdrowiskowe „Złocień”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 31

9) Sanatorium Uzdrowiskowe „Róża”, Hotel „Róża” Spółka z o.o.
43-450 Ustroń, ul.Szpitalna 1

Sanatorium Uzdrowiskowe „ Róża” ,
Hotel Róża
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 1

10) Centrum Sportowo-Rekreacyjne Zawodzie Spółka z o.o. 43-450 Ustroń, ul. 
Grażyńskiego 10

Hotel „Olympic”
43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 10

11)

Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Główny Dom Wypoczynkowy 
„Nauczyciel”
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 21

Dom Wypoczynkowy „Nauczyciel”
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 21

12) Schronisko Młodzieżowe „Wiecha” Fundacji „Poznaj Swoją Ojczyznę”
43-450 Ustroń, ul. Stroma 5

Schronisko Młodzieżowe Wiecha
43-450 Ustroń, ul. Stroma 5

13) Mazowsze Medi Spa Spółka z o.o.
43-450 Ustroń, ul. Stroma 6

Mazowsze Medi Spa
43-450 Ustroń, ul. Stroma 6

14) Ondraszek Spółka z o.o.
02-495 Warszawa, ul. Gierdziejewskiego 7

Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy 
„Ondraszek”
43-450 Ustroń, ul. Stroma 7

15) „Maja Travel” Spółka z o. o.
43-450 Ustroń, ul. Polańska 83b

Villa Montania
43-450 Ustroń, ul. Polańska 83b

16) Extreme Park Spółka z o.o
43-450 Ustroń, ul. Baranowa 13

„Kompleks Polana”
43-450 Ustroń, ul. Baranowa 13

17) Bako Spółka z o.o.
43-450 Ustroń, ul. Reja 5

Willa Koba
43-450 Ustroń, ul. Reja 5

18)
Przedsiębiorstwo Usług Tecznicznych i Handlowych „Polcarbo” Spółka Jawna 
Ryskalok & S-ka
43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 235

Dom Wypoczynkowy „Anna”
43-450 Ustroń, ul. Reja 8

19) BJC Spółka z o.o.
40-119 Katowice, ul. Dobra 13

Rezydencja Parkowa
43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 7

20) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Gwarek” Spółka z o.o.
40-494 Katowice, ul Górniczego Dorobku 49

Dom Wczasowy „Przodownik”
43-450 Ustroń, ul. Jelenica 44

21) Eltrans Spółka z o.o.
41-506 Chorzów, ul. Inwalidzka 11

Centrum Szkoleniowo-Rekreacyjne - Park 
Poniwiec
43-450 Ustroń, ul. Lipowa 20

22) Esko Spółka z o.o.
43-450 Ustroń, ul. Katowicka 207

Villa Jelenica
43-450 Ustroń, ul. Równica 20

23) Sun & Snow Spółka z o.o.
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 42

Apartament
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 5a

24) Konel Spółka Jawna Kocyan
43-450 Ustroń, ul. Myśliwska 22

Gościniec Groblice
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 19

25) Przedsiębiorstwo „Kompol” Spółka z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, ul. Gen. Pułaskiego 4A/1-2

Pokoje Gościnne „Bajka”
43-450 Ustroń, ul. Reja 10

26) Kolej Linowa „Czantoria” Spółka z o.o.
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 130

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 130

27) NAT Firma Turystyczna Spółka z o.o.
43-100 Tychy, ul. Wejchertów 2

Apartament
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 25A/3
Apartament
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 27A/3a
Apartament
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 25A/3d
Apartament
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 21B/3b
Apartament
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 100B/23
Apartament
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 100C/2.5
Apartament
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 56C/5

28) KR-AJ Spółka z o.o.
26-600 Radom, ul. Ptasia 14

Willa Kraj
43-450 Ustroń, ul. Mickiewicza 3

29) CW RACING TEAM Spółka z o.o.
31-831 Kraków, ul. Fatimska 41 A

Adriano Spa
43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 1

30) HPS Spółka z o.o.
40-486 Katowice, ul. Mysłowicka 13

Pokoje Gościnne „Rajski Zakątek”
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 18

31)
Pan  Andrzej  Szczepanek  prowadzący  firmę  pod  nazwą ENVIRONMENT 
INNOVATION Andrzej Szczepanek
44-200 Rybnik, ul. Raciborska 94

Ośrodek Wypoczynkowy „Kolejarz”
43-450 Ustroń, ul. Stroma 2

Id: 2E6687E5-60BB-48C8-957B-63D5314C352F. Podpisany Strona 2



32)

Pan Andrzej Dłubak prowadzący firmę pod nazwą Andrzej Dłubak - Firma 
Produkcyjno - Handlowo - Usługowa „ENIGMA”. NWZOZ Zabrzańskie Centrum 
Opieki Medycznej „SALUBRIS”, Hotel „ORLIK”
98-330 Pajęczno, ul. Kościuszki 76

Sanatorium Uzdrowiskowe „ORLIK”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 8

33)
Pani Małgorzata Juraszek prowadząca firmę pod nazwą Juraszek Małgorzata Firma 
„Jędruś”
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 10

Dom Wczasowy „Zameczek”
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 4-6
Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń ul. Gościradowiec 10

34)
Pani Sylwia Nosek prowadząca firmę pod nazwą Nosek Sylwia D.W. Globus Sylwia 
Nosek
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 6

Dom Wczasowy Globus
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 6

35)
Pan Zbigniew Chrobok prowadzący firmę pod nazwą Chrobok Zbigniew Firma 
Handlowo-Marketingowa „Dionizos”
41-500 Chorzów, ul. 3 Maja 62

Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowy 
„Relax”
43-450 Ustroń, ul. Stroma 20

36) Pan Adam Waligórski prowadzący firmę pod nazwą Adam Waligórski
78-100 Kołobrzeg, ul. Helsińska 8c/9

Pokoje Gościnne „ADI”
43-450 Ustroń, ul. Słoneczna 7,9

37) Pani  Anna Wójcik  prowadząca  firmę  pod  nazwą Wójcik Anna Willa Malibu
43-450 Ustroń, ul. Głogowa 17

Willa Malibu
43-450 Ustroń, ul. Głogowa 17

38) Pan Wiesław Sikora prowadzący firmę pod nazwą Sikora Wiesław „Skorpion”
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 88A

Pokoje Gościnne „Ustroński Zakątek”
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 88b

39)
Pan Ireneusz Heller prowadzący firmę pod nazwą Heller Ireneusz Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo- Handlowe „Instalplast”
43-430 Skoczów, Ochaby Małe, ul. Simoradzka 18

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Cieszyńska 41

40)
Pan Krzysztof Skolik prowadzący firmę pod nazwą Firma Handlowo Usługowa 
„Skolik Car” Krzysztof Skolik
43-180 Orzesze, ul. Rybnicka 50

Apartamenty „Asenata”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 36a

41)
Pani Marta Świeczka prowadząca firmę pod nazwą Świeczka Marta „Zajazd pod 
Groniami”
43-450 Ustroń, ul. Gałczyńskiego 1

„Zajazd pod Groniami”
43-450 Ustroń, ul. Gałczyńskiego 1

42)
Pan Mirosław Zamojski prowadzący firmę pod nazwą Taxi Osobowe. Bożena Pokoje 
Gościnne. Zamojski Mirosław
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 14

Bożena Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 14

43) Pani Anna Szwarc prowadząca firmę pod nazwą Firma UsługowaAnna Szwarc
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 3

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 3

44)
Pani Janina Markuzel prowadząca firmę pod nazwą Markuzel Janina Pokoje 
Gościnne „Perła” Janina Markuzel
43-450 Ustroń, ul. Lecznicza 15

Pokoje Gościnne „Perła”
43-450 Ustroń, ul. Lecznicza 15

45)
Pan Marian Granda prowadzący firmę pod nazwą Granda Marian Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe
43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 3

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 3

46) Pani Janina Szymik prowadząca firmę pod nazwą Szymik Janina „U Hanki”
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 2A

Pokoje Gościnne „U Hanki”
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 2A

47)
Pani Ewa Raszewska-Pytel prowadząca firmę pod nazwą Raszewska-Pytel Ewa 
„Usługi”
43-450 Ustroń, ul. Folwarczna 1

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul Skoczowska 67

48)
Pani Elżbieta Sławomirska prowadząca firmę pod nazwą Elżbieta Sławomirska 
Beskidek
43-450 Ustroń, ul. Dębowa 6

Pokoje Gościnne „Beskidek”
43-450 Ustroń, ul. Dębowa 6

49)
Pani Joanna Bytomska-Zacny prowadząca firmę pod nazwą Bytomska-Zacny Joanna 
Akademia Dobrej Prezencji
43-450 Ustroń, ul. Drozdów 31

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Drozdów 31

50)
Pan Agata Niedoba prowadząca firmę pod nazwą Agata Niedoba Firma Handlowa 
„Agamar„
43-400 Cieszyn, ul. Mennicza 36 lok. 3

Willa „Mario”
43-450 Ustroń, ul. Lipowczana 8

51) Pani Irena Głowania prowadząca firmę pod nazwą Irena Głowania Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Lipowczana 15

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Lipowczana 15

52) Pan Tadeusz Wielgosik prowadzący firmę pod nazwą Wielgosik Tadeusz Somea
43-450 Ustroń, ul. Złocieni 5

Pokoje Gościnne „Somea”
43-450 Ustroń, ul. Złocieni 5

53)
Pani Beata Nowacka prowadząca firmę pod nazwą Nowacka Beata Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe Beata Nowacka
44-100 Gliwice, ul. Chopina 11

Willa pod Gruszą
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13A

54)
Pani Halina Romaniuk prowadząca firmę pod nazwą Romaniuk Halina Apartamenty 
Pokoje „Ina”
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 1A

Apartamenty pokoje „Ina”
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 1A

55)
Pani Wanda Misiorz prowadząca firmę pod nazwą Sklep Wielobranżowy Wanda - 
właściciel Wanda Misiorz
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 54

Pokoje Gościnne „Wanda”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 54

56) Pan Kazimierz Szokała prowadzący firmę pod nazwą Kazmet Firma Handlowo-
Usługowa Kazimierz Szokała

Pokoje Gościnne „Kazimierz”
43-450 Ustroń, ul. Stalmacha 20

Id: 2E6687E5-60BB-48C8-957B-63D5314C352F. Podpisany Strona 3



44-100 Gliwice, ul. Nowy Świat 7/4

57)
Pan Artur Steczkiewicz prowadzący firmę pod nazwą FHU ATIEQ 
ArturSteczkiewicz
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13

58)
Pani Aleksandra Cymerlik prowadząca firmę pod nazwą Cymerlik Aleksandra Cafe 
Bar „Oleńka”
43-450 Ustroń, ul. 3 maja 39A

Pokoje Gościnne „Oleńka”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 39A

59)
Pani Jolanta Haratyk prowadząca firmę pod nazwą Firma Handlowo Usługowa 
Jolanta Haratyk
43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 29

„Klaudia” Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 29

60) Pan Wiesław Kramarczyk prowadzący firmę pod nazwą KramarczykWiesław
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 9

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 9

61)
Pan Jan Palowicz prowadzący firmę pod nazwą Palowicz Jan Wynajem Kwater Jan 
Palowicz
43-450 Ustroń, ul. Reja 4

Pokoje Gościnne „Przystań”
43-450 Ustroń, ul. Reja 4

62)
Pan Marek Kołatek prowadzący firmę pod nazwą Kołatek Marek Przedsiębiorstwo 
Usługowe „Martex”
43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 1

Pokoje Gościnna „Martyna”
43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 1

63)
Pan Adam Kaczmarek prowadzący firmę pod nazwą Kaczmarek Adam Pokoje 
Gościnne Adam
43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10

Pokoje Gościnne „Adam”
43-450 Ustroń, Kuźnicza 10

64)
Pani Anna Szweda prowadząca firmę pod nazwą Szweda Anna Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe „Aneks”
41-200 Sosnowiec, ul. S. Staszica 8/26

Pokoje Gościnne „Pokusa”
43-450 Ustroń, ul. Traugutta 12

65) Pani Monika Drozd prowadząca firmę pod nazwą Pokoje GościnneMonika Drozd
43-450 Ustroń, ul. 9 Listopada 18

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. 9 Listopada 18

66)
Pani Alicja Adamczyk prowadząca firmę pod nazwą „POD BRZEGIEM” mgr Alicja 
Adamczyk
43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10A

Gościniec „Pod Brzegiem”
43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10A

67)
Pan Krzysztof Pacia prowadzący firmę pod nazwą Pacia Krzysztof F.H.U. „Kris-
Market”
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 15a

„Kris-Market” Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 15a

68)
Pani Marzena Wojtas prowadząca firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowe 
„Pol-Dom” Marzena Wojtas
41-400 Mysłowice, ul. O. Strumieńskiego 1/16

Pokoje Gościnne Sylwia
43-450 Ustroń, ul. Sportowa 7

69)
Pan  Zygmunt  Czupryn  prowadzący  firmę  pod  nazwą Czupryn Zygmunt Firma 
Handlowo-Usługowa „Zygmunt”
44-335 Jastrzębie-Zdrój, ul. Wrocławska 19A

Willa „Grażyna”
43-450 Ustroń, ul. Sikorskiego 10

70) Pani Janina Procner prowadząca firmę pod nazwą MAGIJA Janina Procner
43-450 Ustroń, ul. Złota 1

Willa Izabela
43-450 Ustroń, ul. Złota 1

71)
Pan Florian Hazuk prowadzący firmę pod nazwą Hazuk Florian Pokoje Gościnne 
„Agat”
43-450 Ustroń, ul. Okólna 9

Pokoje Gościnne „Agat”
43-450 Ustroń, ul. Okólna 9

72)
Pani Krystyna Karasińska prowadząca firmę pod nazwą Nasz Komfort Krystyna 
Karasińska
43-450 Ustroń, ul. Dominikańska 13

Pokoje Gościnne „Pod Modrzewiem”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 76

73)
Pan Piotr Jurczok prowadzący firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe „Jurczowianka” Piotr Jurczok
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 36

„Jurczowianka” - Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 36

74)
Pani Ewa Krużołek prowadząca firmę  pod  nazwą Krużołek Ewa Wynajem Pokoi 
Gościnnych
43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 15

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 15

75)
Pan Bogusław Burczyński prowadzący firmę pod nazwą Burczyński Bogusław 
„Willa Parkowa”
43-450 Ustroń, ul. Parkowa 20

Willa Parkowa
43-450 Ustroń, ul. Parkowa 20

76)
Pani Małgorzata Szarzyńska-Zientarska prowadząca firmę pod nazwą Małgorzata 
Szarzyńska-Zientarska - Pokoje Gościnne „Pod 5-tką”
43-450 Ustroń, ul. Radosna 5

Pokoje Gościnne „Pod 5-tką”
43-450 Ustroń, ul. Radosna 5

77)
Pan Tomasz Dzida prowadzący firmę pod nazwą Dzida Tomasz Pokoje Gościnne na 
Zawodziu
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 27

Pokoje Gościnne na Zawodziu
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 27

78)
Pan Marek Matuszek prowadzący firmę pod nazwą Usługi gastronomiczne 
i hotelarskie Marek Matuszek
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 76

Karczma „Jaszowianka”
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 22
„Perła Beskidu”
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 42

79) Pan Roman Kaszper prowadzący firmę pod nazwą Kaszper Roman
43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 30

Dom pod Czantorią
43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 30

80) Pan Jacek Bańczyk prowadzący firmę pod nazwą Bańczyk Jacek IQ Service 42-520 
Dąbrowa Górnicza, ul. Olimpijska 28A

Bażancia Chatka
43-450 Ustroń, ul. Bażantów 62

Id: 2E6687E5-60BB-48C8-957B-63D5314C352F. Podpisany Strona 4



81)
Pan Arkadiusz Jastrzębski prowadzący firmę pod nazwą Indywidualna 
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Arkadiusz Jastrzębski
42-500 Będzin, al. H. Kołłątaja 38

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Równica 12

82)
Pan Stanisław Bieta prowadzący firmę pod nazwą Bieta Stanisław Pokoje Gościnne 
u Staszka
43-450 Ustroń, ul. Dębowa 10

Pokoje Gościnne u Staszka
43-450 Ustroń, ul. Dębowa 10

83)
Pan Krystian Madzia prowadzący firmę pod nazwą Madzia Krystian Pokoje 
Gościnne „U Madzi”
43-450 Ustroń, ul. Równica 15

Pokoje Gościnne „U Madzi”
43-450 Ustroń, ul. Równica 15

84)
Pani Jadwiga Kruszyńska prowadząca firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe MARGO Jadwiga Kruszyńska
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38A

Pokoje Gościnne „Jagódka”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38A

85)
Pani Halina Zahraj prowadząca firmę pod nazwą Zahraj Halina „Aster” Pokoje 
Gościnne
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 50

Pokoje Gościnne „Aster”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 50

86) Pan Jan Sztwiertnia prowadzący firmę pod nazwą Sztwiertnia Jan Usługi Stolarskie
43-450 Ustroń, ul. Furmańska 21

Gospodarstwo Agroturystyczne Dolina 
Ciszy
43-450 Ustroń, ul. Furmańska 21

87)
Pan  Jerzy Pyka prowadzący firmę pod  nazwą Salon Papierów Ozdobnych 
„KiniPol” Jerzy Pyka
40-101 Katowice, ul. Chorzowska 73A

Willa Panorama
43-450 Ustroń, ul. Drozdów 48

88)

Pan Przemysław Pogłódek prowadzący firmę pod nazwą Pogłódek Przemysław 
Przedsiębiorstwo Prywatne Poglodek Apartments & Training Przemysław Pogłódek, 
Kancelaria Prawna Prawo Pracy i BHP
43-516 Zabrzeg, ul. Śliwkowa 28

Apartament Leonardo
43-450 Ustroń, ul. Skłodowskiej 16L/2
Apartament Adriana
43-450 Ustroń, ul. M. Skłodowskiej 16K/6

89) Pani Bronisława Legierska prowadząca firmę pod nazwą Legierska Bronisława
43-450 Ustroń, ul. Traugutta 4

Pokoje Gościnne „Capri”
43-450 Ustroń, ul. Traugutta 4

90)
Pani Stanisława Mynarska prowadząca firmę pod nazwą Mynarska Stanisława 
Wynajem pokoi - Mynarska Stanisława
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 13

Pokoje Gościnne „Oliwia”
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 13

91)
Pani  Aleksandra  Cholewa  prowadząca  firmę  pod  nazwą Aleksandra Cholewa 
Przedsiębiorstwo Usługowe „Cholewianka”
41-806 Zabrze, ul. ks. Pawła Janika 15B lok. 17

Pokoje Gościnne „Willa Tatra”
43-450 Ustroń, ul. Polna 2

92) Pan Krzysztof Sitarski prowadzący firmę pod nazwą Sitarski Krzysztof „Detector”
43-200 Pszczyna, ul. Ziemowita 10/7

Apartament Ustronny
43-450 Ustroń, Brzozowa 13a

93)
Pani Helena Cieślar prowadząca firmę pod nazwą Pokoje Gościnne GOSIA Helena 
Cieślar
43-450 Ustroń, ul. Polna 25

Pokoje Gościnne „GOSIA”
43-450 Ustroń, ul. Polna 25

94) Pan Jerzy Posacki prowadzący firmę pod nazwą Jerzy Posacki
43-450 Ustroń, ul. Czereśniowa 21

Willa Hannelore
43-450 Ustroń, ul. Czereśniowa 21

95) Pan Jan Gogółka prowadzący firmę pod nazwą Gogółka Jan
43-450 Ustroń, ul. Skalica 6

Pokoje Gościnne „Skalica”
43-450 Ustroń, ul. Skalica 6

96) Pan Grzegorz Czarnota prowadzący firmę pod nazwą Domlux Grzegorz Czarnota
34-326 Pietrzykowice, ul. Jana Pawła II 25

Biały Domek
43-450 Ustroń, ul. Uzdrowiskowa 5

97)
Pan  Mieczysław Glinka prowadzący  firmę  pod  nazwą ACTIVE-DAR Firma 
Edukacyjno-Turystyczna Mieczysław Glinka
44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 31/7A

Pokoje Gościnne „Dastin”
43-450 Ustroń, ul. Wiślańska 33/2

98)
Pan Witold Brych prowadzący firmę pod nazwą Źródło Żelaziste Pokoje Gościnne 
WitoldBrych
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 21

Pokoje Gościnne Źródło Żelaziste
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 21

99) Pani Alicja Dworak prowadząca firmę pod nazwą Alicja Dworak „Alicja”
31-579 Kraków, ul. Narciarska 2F lok. 1

Willa Alicja
43-450 Ustroń, ul. Źródlana 19

100) Pani Joanna Dubelska prowadząca firmę pod nazwą Alma Joanna Dubelska
43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 4

Pokoje Gościnne „Alma”
43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 4

101)
Pani Agnieszka Idziak prowadząca firmę pod nazwą Willa Maksym - Agnieszka 
Idziak
43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 81

Willa Maksym
43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 81

102)
Pan Sławomir Gałuszka prowadzący firmę pod nazwą Sławomir Gałuszka KAMSAR 
INVEST F.H.P.
43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 72

Pokoje Gościnne „Bocianówka”
43-450 Ustroń, ul. I. Daszyńskiego 72

103) Pan Paweł Limanowski prowadzące firmę pod nazwą PAJOT Paweł Limanowski
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 5

Apartament „Pan Tadeusz”
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 5

104) Pan Zenon Bulak prowadzący firmę pod nazwą Firma Handlowa Zenon Bulak
47-480 Pietrowice Wielkie, ul. Raciborska 46

Apartament Przy Zeta Park
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 11A/8

105)
Pani Adriana Kwapisz-Pietrzyk prowadząca firmę pod nazwą Kwapisz-Pietrzyk 
Adriana Willa Donia
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5

Willa Donia
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5

106) Pani Izabela Szarzec prowadząca firmę pod nazwą Szarzec Izabela Pawilon 
Handlowo-Usługowy

Pokoje Pod Orłową
43-450 Ustroń, ul. Orłowa 1

Id: 2E6687E5-60BB-48C8-957B-63D5314C352F. Podpisany Strona 5



43-450 Ustroń, ul. Orłowa 1

107) Pani Julia Zakrzewska prowadząca firmę pod nazwą Zakrzewska Julia
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 7

Pokoje Gościnne „Julia”
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 7

108)
Pani Mieczysława Kryczek prowadząca firmę pod nazwą Mieczysława Kryczek 
Górski Raj
43-450 Ustroń, ul. Okólna 5

Pokoje Gościnne „Górski Raj”
43-450 Ustroń, ul. Okólna 5

109) Pani Elżbieta Koryciorz prowadząca firmę pod nazwą Elżbieta Koryciorz
43-450 Ustroń, ul. Wierzbowa 20

Pokoje Gościnne „Nad Jarem”
43-450 Ustroń, ul. Wierzbowa 20

110)
Pani   Lidia  Janitek  prowadząca firmę pod nazwą Wynajem Pokoi Gościnnych 
„LIDIA” Lidia Janitek
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 7/1

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 7/1

111)
Pani Agata Wierońska prowadząca firmę pod nazwą Pokoje Gościnne Maria Agata 
Wierońska
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 25

Pokoje Gościnne „Maria”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 25

112)
Pani  Katarzyna  Szydłowska  prowadząca  firmę pod nazwą „Wiejska Sielanka” 
noclegi Ustroń Katarzyna Szydłowska
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 86A

„Wiejska Sielanka”
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 86A

113) Pan Jan Zachar prowadzący firmę pod nazwą ZACHAR JAN Usługi ZACHAR
43-450 Ustroń, ul. Kochanowskiego 6

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 36

114)
Pani Ewa Żyła prowadząca działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 
nazwą Pensjonat „Źródełko„ S.C. Żyła Ewa i Zbigniew
43-450 Ustroń, ul. Źródlana 24

Pensjonat „Źródełko”
43-450 Ustroń, ul. Źródlana 24

115)
Pan Paweł Langhamer prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą S.C. Zajazd na Kępie Janina Paweł Langhamer
43-450 Ustroń, ul. Katowicka II 50

Zajazd na Kępie
43-450 Ustroń, ul. Katowicka II 50

116)

Pan Piotr Skiba prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 
nazwą Skiba i Tomaszek S.C. Skiba Lilianna, Skiba Piotr, Tomaszek Urszula, 
Tomaszek Henryk
43-450 Ustroń, ul. Stalmacha 7

Dwór Skibówki
43-450 Ustroń, ul. Równica 29

117)
Pan Sławomir Urbaniak prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą 9 sił S.C. Izabela Urbaniak-Mosiołek, Sławomir Urbaniak
05-500 Mysiadło, ul. Kuropatwy 5H

Pokoje Gościnne Mileżówka
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 52

118)
Pan Tomasz Kijko prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej 
pod nazwą ALTOM S.C. Alina Kędzierska, Tomasz Kijko
43-450 Ustroń, ul. Lipowska 37A

Rezydencja Dolce Vita
43-450 Ustroń, ul. Lipowska 37A

119)
Pan Witold Kowalczyk prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą MILENIUM S.C. W. Kowalczyk, M. Owczarzy
43-450 Ustroń, ul. Grabowa 6

Apartamenty Milenium
43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 7

120)

Pan Janusz Belkot prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej 
pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe- Produkcyjne „Dom” Janusz 
i Danuta Belkot S.C.
43-450 Ustroń, ul. Choinkowa 26

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Baranowa 13a

121) Pan Karol Małysz Agroturystyka „U Małysza”
43-450 Ustroń, ul. Polańska 117a

122) Pani Magdalena Pasterna Ośrodek „Magnolia”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 15

123) Pani Agnieszka Krzysztowska-Bakun Ośrodek „Tulipan”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 21

124) Pani Barbara Skrzyp Sanatorium Uzdrowiskowe „Malwa”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 45

125) Pani Dorota Wójcik-Słonina Hotel „Ziemowit”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 88

126) Pan Henryk Gabzdyl Schronisko Górskie PTTK
43-450 Ustroń, Góra Równica

127) Pani Anna Supeł Poniwiec Mała Czantoria
43-450 Ustroń, ul. Akacjowa 107

128) Pani Patrycja Busz Dom Siedem Życzeń
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 3

129) Pan Waldemar Długokęcki RLOEE Leśnik
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 7

130) Pani Renata Dudek Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy Dąb
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 47

131) Pani Wioleta Świątkowska C.W.S. Gwarek
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 49

132) Pani Małgorzata Cieślar Dom Wczasowy „Jawor”
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 51

133) Pan Eugeniusz Holeksa OWSN Bartek
43-450 Ustroń, ul. Okólna 18

Id: 2E6687E5-60BB-48C8-957B-63D5314C352F. Podpisany Strona 6



134) Pan Jerzy Wiorek
Ośrodek Wczasowy Afbud Firma Usługowa 
Spółka z o.o.
43-450 Ustroń, ul. Jelenica 68

135) Pani Grażyna Franek Pole Namiotowe „Jaszowiec”
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna

136) Pani Janina Tobiasz Wyspa Ski&Spa
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 8

137) Pan Marek Tomica Pokoje Gościnne „Ewa”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 70

138) Pan Maciej Górzyński Apartament „Karmelowy”
3-450 Ustroń, ul. Staffa 25c/2

139) Pani Grażyna Sekuła Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Żarnowiec 3

140) Pani Joanna Śliwka
Gospodarstwo Agroturystyczne 
„Folwarczek”
43-450 Ustroń, ul. Polańska 32

141) Pan Piotr Dudzik Willa Kolor
43-450 Ustroń, ul. Gałczyńskiego 2b

142) Pani Małgorzata Lass Willa Zacisze
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 7

143) Pan Eugeniusz Niewolik Ośrodek Wypoczynkowy „Przy Wiśle”
43-450 Ustroń, ul. Lipowska 39 A

144) Pani Marzena Skolik Pokoje Gościnne „Asenata”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38

145) Pani Halina Walendowska Pokoje Gościnne „U Michoła”
43-450 Ustroń, ul. Grabowa 41A

146) Pani Karolina Konecka
Ośrodek Kształcenia Zawodowego
w Ustroniu
43-450 Ustroń, ul. Stawowa 3

147) Pani Romualda Donat Apartamenty „U Romy”
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 11C

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% pobranej opłaty uzdrowiskowej dla inkasentów 
określonych w ust. 1.

§ 4. 

Za pobraną opłatę uzdrowiskową inkasenci wydają pokwitowanie na drukach ścisłego zarachowania, pobranych 
w Urzędzie Miasta Ustroń albo na własnych pokwitowaniach wpłaty, których każdy egzemplarz winien składać się 
z oryginału i kopii oraz zawierać dane umożliwiające identyfikację:

1) egzemplarza pokwitowania (numer),

2) podatnika,

3) tytułu wpłaty tj. opłata uzdrowiskowa,

4) wysokości kwoty wpłaty,

5) okresu, którego dotyczy wpłata,

6) daty wpłaty.

§ 5. 

1. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci wpłacają na rachunek bankowy Miasta Ustroń lub do kasy 
Urzędu Miasta Ustroń w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca kalendarzowego - za miesiąc poprzedni, 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Inkasent, o którym mowa w §3 w ust. 1 pkt 7 pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej wpłaca na rachunek 
bankowy Miasta Ustroń lub do kasy Urzędu Miasta Ustroń w terminie do 7-go dnia każdego miesiąca 
kalendarzowego - za miesiąc poprzedni.

3. Równocześnie z wpłatą opłaty uzdrowiskowej inkasent jest zobowiązany dostarczyć pokwitowania wpłat 
pobranej opłaty uzdrowiskowej w celu ich rozliczenia, za okres którego wpłata dotyczy.

Id: 2E6687E5-60BB-48C8-957B-63D5314C352F. Podpisany Strona 7



4. Inkasent podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i łącznego zobowiązania pieniężnego 
jest zobowiązany wpłacić pobrane podatki nie później niż w terminie dwóch dni następujących po ostatnim dniu, 
w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata tych podatków powinna nastąpić.

5. Równocześnie z wpłatą pobranych podatków, o których mowa w ust. 4, inkasent jest zobowiązany 
dostarczyć pokwitowania wpłat w celu ich rozliczenia, za okres którego wpłata dotyczy.

§ 6. 

Traci moc uchwała nr III/17/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zarządzenia inkasa 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 
podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 2E6687E5-60BB-48C8-957B-63D5314C352F. Podpisany Strona 8




